
MINISTERSTVO VNITRA 
odbor veřejné správy, dozoru a kontroly  
Praha 

 

Praha 22. srpna 2014  

   

 

Upozornění – stěhování územního pracoviště odboru veřejné správy, dozoru a kontroly - 

oddělení dozoru Plzeň 

 

Dovolujeme si Vás tímto informovat, že od 28. srpna 2014 dojde ke změně dislokace 

pracoviště našeho územního oddělení dozoru v Plzni. 

 

Ze současné adresy (Radobyčická 20, 301 00 Plzeň) bude oddělení dozoru Plzeň 

přestěhováno na novou adresu -  Nerudova ul. 2672/35, 301 00 PLZEŇ, budova Ministerstva 

zemědělství ČR. 

 

Dřívější telefonní linky již nebudou platné, k dispozici však budou kontakty na těchto 

mobilních telefonních číslech:   

 603 190 874 – JUDr. Olga Petríková, LL.M. vedoucí oddělení,  

 731 428 803 

 731 428 804.  

 

E-mailová adresa dozorpm@mvcr.cz zůstává zachována a taktéž zůstávají zachovány termíny 

konzultačních dnů, kterou jsou zveřejněny na www.mvcr.cz/odk, kde rovněž naleznete další 

informace o činnosti odboru a metodické materiály.  

 

 

 

Ing. Marie Kostruhová, v. r. 

ředitelka odboru veřejné správy,  

dozoru a kontroly 

  

 

  

                                                                                      

 

 

mailto:dozorpm@mvcr.cz
http://www.mvcr.cz/odk

